
COPIA 

 

 

 

 

 

 

 

N. 223/2023   REGISTRO DETERMINAZIONI 

 

 

 

L’anno duemila VENTITRE nel mese di OTTOBRE del giorno NOVE, nel 

preposto ufficio, il 

 

 

SEGRETARIO DIRETTORE 

 

 

ADOTTA 

 

la seguente 

 

 

 

 

 

 

DETERMINAZIONE 
 

 

 
PERSONALE. CONCORSO PUBBLICO PER SOLI ESAMI per la copertura a tempo PIENO 

ED INDETERMINATO DI n. 3 POSTI CON PROFILO PROFESSIONALE DI 

“OPERATORE SOCIO SANITARIO” - Area “Operatori Esperti” del CCNL Funzioni Locali 

16.11.2022). - NOMINA COMMISSIONE GIUDICATRICE. 

 

 



COPIA 

 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

 

PREMESSO che con propria determinazione n. 179 del 30.8.2023, è stato indetto un concorso 

pubblico per soli esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 3 posti con profilo pro-

fessionale di “operatore socio-sanitario”– Area Operatori Esperti - CCNL enti locali del 16/11/2022. 

 

DATO ATTO che in data 29.9.2023 è scaduto il termine previsto dal bando per la 

presentazione delle domande di ammissione al concorso: 

 

RITENUTO pertanto di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice; 

 

CONSIDERATO che lo scrivente presta la propria attività in condivisione con altri enti e che, 

di conseguenza, non essendo fisicamente presente tutti i giorni, ha necessità di delegare la presidenza 

della commissione ad un collaboratore dell’area ammnistrativa – dotato di comprovati requisiti di 

competenza e qualificazione - che possa garantire la massima presenza a tutte le operazioni 

concorsuali. 

 

CONSIDERATO opportuno, dunque, delegare l’incarico di Presidente alla dott.ssa Zen 

Isabella, Istruttore Direttivo Amministrativo, quale figura maggiormente adatta tra il personale 

dell’area amministrativa, non solo per la qualifica ricoperta ma altresì per le mansioni svolte, essendo 

responsabile dell’Ufficio Personale dell’Ente ed avendo già concorso più volte alla gestione di 

procedure concorsuali analoghe; 

 

RITENUTO altresì opportuno scegliere quali altri componenti della Commissione, vista la 

figura professionale ricercata, una infermiera professionale – individuata nella dott.ssa Ilaria 

Lorenzetti, alle dipendenze di questo Ente – ed una coordinatrice assistenziale, individuata nella 

dott.ssa Patrizia Gobbi, alle dipendenze della Casa di Riposo di Legnago (VR ).  

 

VISTO il Regolamento per il Reclutamento del personale di cui alla Delibera del C.d.A. n. 44 

del 21.11.2019. 

 

VISTI l’art. 35 del D.Lgs. 165/2001 ed il D.P.R. n. 487/1994 vigente. 

 

 

DETERMINA 

 

1.  Di nominare, quali componenti della commissione esaminatrice del concorso pubblico per soli 

esami per la copertura a tempo pieno e indeterminato di n. 3 posti con profilo di “OPERATORE 

SOCIO SANITARIO” - Area “Operatori Esperti” - le seguenti persone: 

• Presidente: Dott.ssa Isabella Zen – Responsabile dell’Ufficio Personale della Casa di Riposo 

Benedetto Albertini di Isola della Scala (VR); 

• Componente esperto: Dott.ssa Ilaria Lorenzetti – Infermiera Professionale presso la Casa di 

Riposo Benedetto Albertini di Isola della Scala (VR); 

• Componente esperto: dott.ssa Patrizia Gobbi – Coordinatrice Assistenziale presso la Casa di 

Riposo di Legnago (VR); 

• Segretario verbalizzante: dott. Andrea Raule – Funzionario Amministrativo presso la Casa di 

Riposo Benedetto Albertini di Isola della Scala (VR). 

 



COPIA 

 

 

2. Di dare atto che i componenti della commissione interni alla struttura svolgeranno l’incarico in 

orario di servizio, ai sensi dell’art. 23 comma 2 del Regolamento per il reclutamento del personale; 

pertanto, agli stessi non spetta alcun compenso, mentre al commissario esterno, invece, verrà ricono-

sciuto un compenso per lo svolgimento dell’incarico e l’eventuale rimborso chilometrico. 

 

3. Di dare atto che la comunicazione ai candidati ammessi si intende assolta mediante la pubblica-

zione sul sito internet della Casa di Riposo e all’albo pretorio, come specificato nel bando di concorso. 

 

 

   f.to IL SEGRETARIO DIRETTORE 

                        -  Dott. Carlo Gaiardoni – 

 

 

 

 

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Visto di regolarità attestante la copertura finanziaria della spesa complessiva sopra indicata che viene 

imputata al Bilancio di Previsione 2023. 

 

Isola della Scala,  

 

 

 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 

-Dott. Carlo Gaiardoni - 

RELATA DI PUBBLICAZIONE 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio online a partire dal giorno 11.10.2023 per quindici giorni consecutivi. 

 

Isola della Scala, 10.10.2023 

 

 f.to L’INCARICATO DI SEGRETERIA 

 

 

 

 

Copia della presente determinazione viene trasmessa per competenza a: 

 

 Ufficio Contabilità, Bilancio e Rette 

 Ufficio Risorse Umane e Formazione 

 Ufficio Gare e Appalti 

 Ufficio Affari Generali, Protocollo e Urp 


